ИНФОРМАЦИЯ
О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,
ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
Муниципальное учреждение «Дворец культуры «Химик»
(наименование учреждения, предприятия)
ЗА 2018 ГОД
	
	
	
	

	N п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 
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	Орлова Алла Георгиевна
	директор
	75174,22

	2
	Перситский Александр Алексеевич
	заместитель директора 
	63406,88




